
CAT Position

Total points
des 9 épreuves Nom Prénom Club

MAISSE NEMOURS
SOTTEVILLE 

SUR MER 
MARCOUSSIS CAISNES

MONTHERME
TOURNAVAUX

LARCHANT
LES 

ETILLEUX
VERTUS

30-mars 04-mai 01-juin 08-juin 22-juin 06-juil 14-sept 21-sept 19-oct

ELITE Sénior 0 SPENCLEY LOIC TC Caisnes AB AB AB

TR1 Sénior 1 20 GOY VICTOR TC Caisnes 20

TR2+ Sénior 1 40 RICHARD REYNALD TC Caisnes 20 20

TR2+ Sénior 2 20 GOY VICTOR TC Caisnes TR1 20

TR2+ Sénior 3 17 STUYVERS KEVIN TC Caisnes 17

TR2 Sénior 1 75 BAILLOT THIERRY TC Caisnes 20 20 15 20

TR2 Junior 2 64 PIHAN VLAD TC Caisnes 15 17 17 15

TR2 Junior 3 63 CALMELS NATHAN TC Caisnes 15 11 20 17

TR2 Junior 4 60 DROUET LEO TC Caisnes 13 13 11 13 10

TR2 Junior 5 58 HURAND OSCAR TC Caisnes 10 10 10 15 13

TR2 Sénior 6 54 STUYVERS KEVIN TC Caisnes 17 17 20 TR2+

TR2 Sénior 7 35 GOUT XAVIER TC Caisnes 9 8 9 9

TR2 Sénior 8 28 OUDARD ALEXANDRE TC Caisnes 11 9 8

TR2 Junior 9 24 DELAMOTTE ARTHUR TC Caisnes TR3+ 13 AB 11

TR3+ Sénior 1 54 POZZI ANDRE TC Caisnes 17 AB 20 17

TR3+ Sénior 2 40 ARMAND PASCAL TC Caisnes 20 AB 20

TR3 Sénior 1 90 ARMAND DAVID TC Caisnes 20 20 20 17 13

TR3 Junior 2 82 DEPAUW-SERVAIS MARCUS TC Caisnes 15 15 15 20 17

TR3 Junior 3 69 MAROUX ANTOINE TC Caisnes 17 17 15 20

TR3 Junior 4 51 BLONDEAU LUIGI TC Caisnes 10 13 13 15

TR3 Sénior 5 41 GOBEAUX GUILLAUME TC Caisnes 11 11 9 10

TR3 Sénior 5 41 GALANTIN GERALD TC Caisnes 13 9 8 11

TR3 Sénior 7 28 BASTIN LAURENT BEAUVAIS M.C 17 11

TR3 Sénior 8 23 DE COSTER GUILLAUME TC Caisnes 10 6 7

TR3 Sénior 9 19 GAIN ALEXANDRE TC Caisnes 10 9

TR3 Sénior 10 13 LEMAITRE JEAN CLAUDE TC Caisnes 13

TR3 FEM 11 8 NADOT MARIE TC Caisnes 8

TR3 Sénior 12 7 RUCH DAVID TC Caisnes TR4+ 7

TR4+ Junior 1 77 HURAND LOUIS TC Caisnes 20 17 20 20

TR4+ Junior 2 72 WINDENDAELE MAX TC Caisnes 15 20 17 20

TR4+ Sénior 3 37 RUCH DAVID TC Caisnes 17 TR3 20

TR4 Junior 1 20 FELIX MARTIN TC Caisnes 20

MASTER Sénior 1 100 GOY VICTOR TC Caisnes 60 40

MASTER Sénior 2 91 STUYVERS KEVIN TC Caisnes 17 17 20 37

MASTER Sénior 3 80 RICHARD REYNALD TC Caisnes 40 40

MASTER Sénior 4 75 BAILLOT THIERRY TC Caisnes 20 20 15 20

MASTER Junior 5 64 PIHAN VLAD TC Caisnes 15 17 17 15

MASTER Junior 6 63 CALMELS NATHAN TC Caisnes 15 11 20 17

MASTER Junior 7 60 DROUET LEO TC Caisnes 13 13 11 13 10

MASTER Junior 9 58 HURAND OSCAR TC Caisnes 10 10 10 15 13

MASTER Sénior 10 37 GOUT XAVIER TC Caisnes 9 8 11 9

MASTER Sénior 11 28 OUDARD ALEXANDRE TC Caisnes 11 9 8

MASTER Junior 12 24 DELAMOTTE ARTHUR TC Caisnes 13 AB 11

ESPOIR 1 Junior 1 80 DROUET LEO TC Caisnes 20 17 15 15 13

ESPOIR 1 Junior 1 80 PIHAN VLAD TC Caisnes 20 20 20 20

ESPOIR 1 Junior 3 79 HURAND OSCAR TC Caisnes 17 15 13 17 17

ESPOIR 1 Junior 4 32 DELAMOTTE ARTHUR TC Caisnes TR3+ 17 AB 15

ESPOIR 3 Junior 1 91 DEPAUW-SERVAIS MARCUS TC Caisnes 17 20 17 20 17

ESPOIR 3 Junior 2 77 MAROUX ANTOINE TC Caisnes 20 20 17 20

ESPOIR 3 Junior 3 62 BLONDEAU LUIGI TC Caisnes 17 15 15 15

ESPOIR 4+ Junior 1 77 HURAND LOUIS TC Caisnes 20 17 20 20

ESPOIR 4+ Junior 2 74 WINDENDAELE MAX TC Caisnes 17 20 17 20

ESPOIR 4 Junior 1 20 F>ELIX MARTIN TC Caisnes 20

JUNIOR: pilotes de moins de 18 ans. Cylindrée 125cc maximum

LAJ = licence à la journée, ne peuvent participer au classement cumulé du championnat

Classement provisoire du championnat des Hauts de France de trial 2025
3 épreuves soustraites en fin de saison

Minimum 5 épreuves courues pour être classé en fin de saison
Minimum 3 pilotes par catégories pour être classé en fin de saison 

Sauf Féminines et Juniors

CATEGORIES SPECIFIQUES


